2

в Республике Корея
от гражданина (-ки) РК __________________
__________________________________
                              ФИО
проживающего (-ей) в Республике Корея по адресу:____________________________
__________________________________
                                         (на английском языке)
________________________________________
Телефон:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для оформления нового паспорта в связи с:
(просим отметить причину оформления)
___истечением срока действия
___достижением 16 – летнего возраста
___утерей паспорта или приведением его в негодность
___заключением брака в Южной Корее и необходимостью перемены фамилии в паспорте
___отсутствием чистых страниц
___другое

О данных на себя (или ребенка – при оформлении паспорта на него) сообщаю следующее:
1. Фамилия, имя, отчество:____________________________________________________________

2. Прежние фамилия, имя, отчество:____________________________________________________

3. Дата и место рождения: _____________________________________________________________
6. Сведения о моих несовершеннолетних детях: _______________________________________________
___________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество и дата рождения)
7. Ф.И.О. и дата рождения супруга:_________________________________________________
Сведения о родителях:
Отец:
Ф.И.О: _________________________________________________________,  «___»_____19___ г.р.

Мать:
Ф.И.О. __________________________________________________________, «___»_____19___ г.р

Полный адрес последнего места жительства в Республике Казахстан:
Область и район _____________________________________________________________
Населенный пункт (город, село) ________________________________________________
Улица, № дома и квартиры ____________________________________________________
Дата и цель въезда в Южную Корею :__________________________________________

Фамилию в английской транскрипции прошу изложить в следующей редакции:
_____________________________________________________
                                     (писать разборчиво печатными буквами)

                                                                                          Подпись  _________________

[bookmark: _GoBack]                                          «____»__________202__ г.

Заявление на выдачу паспорта
(заполнять печатным шрифтом)

	фамилия
	имя
	отчество

	                                                                  м

	            пол
	 ж

	девичья/прежняя фамилия
	дата рождения (год, месяц, число)
	национальность

	Место рождения

	Место жительства (Адрес в Корея)
	Прежнее  место  жительства (Последний адрес в Казахстане)

	страна

	из какой страны прибыл

	автономн. республика, край, область

	область
	автономная республика, область

	район
	район
	район

	населенный пункт
	населенный пункт

	населенный пункт

	Гражданство
	улица

	улица

	Ранее состоял в гражданстве
	дом               корпус         квартира
	дом               корпус        квартира

	Дата принятия гражданства Республики

	Дата прибытия (год, месяц, число)

	Казахстан

                                 год               мес.  число

Подпись гражданина

	(Подпись ставить посредине черной рамки,
 не касаясь края)

Семейное положение

	не женат/
не замужем
	- 1
	 женат/
замужем
	- 2
	вдовец/
вдова
	- 3
	Разведен/
разведена
	- 4

	Фамилия супруга (и)

	имя
	отчество

Прежняя (девичья) фамилия супруга(и)

	                          Орган ЗАГСа

	                             Дата регистрации брака

	Дети до 16 лет

	фамилия

	фамилия
	Фамилия

	имя

	имя
	имя

	отчество

	отчество
	отчество

	дата рождения (год, месяц, число)

	дата рождения (год, месяц, число)
	дата рождения (год, месяц, число)

Отец заявителя

Мать заявителя

	фамилия

	фамилия

	имя

	имя

	отчество

	отчество

	дата рождения (год, месяц, число)
	дата рождения (год, месяц, число)

Контактный адрес проживания в Южной Корее:

Телефон с кодом города   (______)    _______________________

_______________
Подпись

_______________
Дата